
UCHWAŁA NR XXX/227/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 201 z późn. zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy za pomocą innego instrumentu 
płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 5D0FFFA0-1C84-4C3A-AD21-816E7820496A. Podpisany Strona 1




